
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ATSTOVŲ SKYRIMO Į EUROPOS TERITORINIO BENDRADARBIAVIMO 

TIKSLO PROGRAMŲ KOMITETĄ
 

2010 m. lapkričio 23 d. Nr. R2-98
Panevėžys

Panevėžio  regiono plėtros  taryba,   vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos  Vyriausybės 
2006  m.  spalio  17  d.  nutarimo  Nr.  1018  „Dėl  2007–2013  metų  Europos  Sąjungos  finansinio 
laikotarpio Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo programų įgyvendinimo Lietuvoje“ (Žin., 
2006, Nr. 111-4231; 2010, Nr. 62-3052) 2.1.2 punktu, Lietuvos Vyriausybės 2009 m. gegužės 27 d. 
nutarimo Nr. 524 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. vasario 13 d. nutarimo Nr. 203 
„Dėl 2007–2013 metų Europos Sąjungos finansinio laikotarpio Europos kaimynystės ir partnerystės 
priemonės bendradarbiavimo per sieną  programų rengimo ir  įgyvendinimo Lietuvoje“ pakeitimo“ 
(Žin., 2001, Nr. 24-919; 2009, Nr. 67-2707) 2.1.2 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės  2010 m.  rugsėjo 15 d.  nutarimą  Nr.  1324 „Dėl  atstovų į  Regionų  plėtros tarybas 
skyrimo“ (Žin., 2010, Nr. 113-5767), n u s p r e n d ž i a:

skirti  į  Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos ir (arba) 
valdymo komitetą:

1.  Tikruoju atstovu –  Viktorą  Trofimovą,  Lietuvos Respublikos  Vyriausybės  paskirtą 
atstovą į Panevėžio regiono plėtros tarybą.

2.  Pakaitiniu  atstovu  –  Joną  Jarutį,  Panevėžio  regiono  plėtros  tarybos  pirmininko 
pavaduotoją, Kupiškio rajono savivaldybės merą.

Tarybos pirmininkas Vitalijus Satkevičius


